
 

 
Strana 1 (celkem 8) 

 

Protokol o hodnocení nabídek (dle bodu 2.8. části C Postupu) 

 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

 
„Geodetické práce v k. ú. Horosedly, Vráž u Písku, Žďár u Protivína, 

Ohař a Svatkovice“ 

 

Místo konání: Pozemkový úřad Písek, Nádražní 1988, 397 01  Písek 

Datum konání: 10. 5. 2012 

Složení hodnotící komise: 1. předseda: Ing. Nikola Navrátilová 

 

 2. člen: Bc. Pavlína Švejdová 

      

 3. člen: Ing. Jiří Bláha 

 

Další osoby: -- 

Zahájení zasedání: 13:00 hod. 

Ukončení zasedání: 14:40 hod.          

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání obálek. Sešla se v počtu 3 členů, převzala 

veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení  

o nepodjatosti a mlčenlivosti. Dále provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek 

stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení 

jednotlivých nabídek dle hodnotících kritérií vymezených zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně 

každou nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení (viz níže). Na závěr jednání byla vybrána 

jako nejvhodnější nabídka č. 5 a doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 

 

Nabídku předložili tito uchazeči: 

  

1. Ing. Karel Prášek, U Stříbrného 1402, 399 01 Milevsko 

2. Geodézie On Line, spol. s r.o., Moskevská 13, 470 01 Česká Lípa 

3. Ing. Iva Vančurová, Geodetická kancelář, Palachova 941/12, 412 01 Litoměřice 

4. SGK – geodetická kancelář, s.r.o., Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9 – Libeň 

5. GEPARD s.r.o., Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

6. GEODETICA ČR spol. s r.o., Zoubkova 633, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

7. Ing. Tomáš Brichta, Stavařská 402, 330 08 Zruč – Senec 

8. Stavební geologie Geometra s.r.o., Olbrachtova ul. 24, 140 00 Praha 4 



 

 
Strana 2 (celkem 8) 

9. Michal König, Na Roudné 34, 301 00 Plzeň 

10. GEODIT REAL s.r.o., T. G. Masaryka 64, 549 01 Nové Město nad Metují 

11. GEOSPEKTRUM s.r.o., Roudnická 444/4, 182 00 Praha 8 – Střížkov 

12. Ing. Pavel Havrda, Na Zlaté stoce 40, 370 05 České Budějovice 

13. Ing. Alan Novák, K pilotovi 461, 373 82 Boršov nad Vltavou 

14. Geodetická kancelář Písek Ing. Milan Hromádka, Nádražní 1936, 397 01 Písek 

15. GEONEM s.r.o., Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice 

16. Ing. Pavel Dvořáček, Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí 

17. Ing. Aleš Malý, Kaštanová 24, 390 01 Tábor 

18. Bc. Jan Klavík, Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

19. GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o., Budovcova 2530, 397 01 Písek 

20. Ing. Petr Lahoda Geodetická kancelář, B. Němcové 261, 346 01 Horšovský Týn 

21. Ing. Zdeněk Karel, Všeruby 360, 330 16 Všeruby 

22. Oregon Star, spol. s r.o., K Žalovu 221, 250 68 Husinec - Řež 

 

 

Kontrola úplnosti a hodnocení nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Karel Prášek 

Sídlo: U Stříbrného 1402, 399 01 Milevsko 

IČ: 41887212 

DIČ: CZ5711192168 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 110 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 132 000,- Kč 

Z toho DPH: 22 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 2. 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Geodézie On Line, spol. s r.o. 

Sídlo: Moskevská 13, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 25416987 

DIČ: CZ25416987 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 333 333,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 399 999,60,- Kč 

Z toho DPH: 66 666,60,- Kč 

Pořadí nabídky: 21. 

 

 

 

 

 

 



 

 
Strana 3 (celkem 8) 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Iva Vančurová, Geodetická kancelář 

Sídlo: Palachova 941/12, 412 01 Litoměřice 

IČ: 62221779 

DIČ: CZ6355120200 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 189 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 189 000,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 16. 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název uchazeče: SGK – geodetická kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9 - Libeň 

IČ: 27199801 

DIČ: CZ27199801 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 188 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 225 600,- Kč 

Z toho DPH: 37 600,- Kč 

Pořadí nabídky: 15. 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČ: 61499552 

DIČ: CZ61499552 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 97 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 116 400,- Kč 

Z toho DPH: 19 400,- Kč 

Pořadí nabídky: 1. 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODETICA ČR spol. s r.o. 

Sídlo: Zoubkova 633, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ: 27535991 

DIČ: CZ27535991 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 159 350,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 191 220,- Kč 

Z toho DPH: 31 870,- Kč 

Pořadí nabídky: 8. 



 

 
Strana 4 (celkem 8) 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Tomáš Brichta 

Sídlo: Stavařská 402, 330 08 Zruč - Senec 

IČ: 45395047 

DIČ: CZ6709211883 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 179 875,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 215 850,- Kč 

Z toho DPH: 35 975,- Kč 

Pořadí nabídky: 14. 

 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Stavební geologie GEOEMTRA s.r.o. 

Sídlo: Olbrachtova ul. 24, 140 00 Praha 4 

IČ: 41194128 

DIČ: CZ41194128 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 164 800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 197 760,- Kč 

Z toho DPH: 32 960,- Kč 

Pořadí nabídky: 10. 

 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Michal König 

Sídlo: Na Roudné 34, 301 00 Plzeň 

IČ: 64872050 

DIČ: CZ7308172080 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 323 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 387 600,- Kč 

Z toho DPH: 64 600,- Kč 

Pořadí nabídky: 20. 

 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEODIT REAL s.r.o. 

Sídlo: T. G. Masaryka 64, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČ: 27530329 

DIČ: CZ27530329 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 138 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 165 600,- Kč 

Z toho DPH: 27 600,- Kč 

Pořadí nabídky: 5. 



 

 
Strana 5 (celkem 8) 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEOSPEKTRUM s.r.o. 

Sídlo: Roudnická 444/4, 182 00 Praha 8 - Střížkov 

IČ: 24210943 

DIČ: CZ24210943 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 148 980,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 178 776,- Kč 

Z toho DPH: 29 796,- Kč 

Pořadí nabídky: 7. 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Pavel Havrda 

Sídlo: Na Zlaté stoce 40, 370 05 České Budějovice 

IČ: 70656274 

DIČ: CZ6103081644 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 179 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 179 500,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 13. 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Alan Novák 

Sídlo: K pilotovi 461, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČ: 18272550 

DIČ: CZ6110270947 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: nevyhověla 

Nabídková cena bez DPH: - 

Nabídková cena včetně DPH: - 

Z toho DPH: - 

Pořadí nabídky: - 

 

Předložená nabídka neobsahuje doklady vztahující se k předmětu podnikání dle článku VII. bod 1. 

a 2. výzvy k podání nabídky. 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Geodetická kancelář Písek Ing. Milan Hromádka 

Sídlo: Nádražní 1936, 397 01 Písek 

IČ: 41885813 

DIČ: CZ5606181724 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 179 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 179 000,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 12. 



 

 
Strana 6 (celkem 8) 

Nabídka č. 15 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GEONEM, s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice 

IČ: 28085256 

DIČ: - 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 250 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 250 000,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 18. 

 

 

Nabídka č. 16 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Pavel Dvořáček 

Sídlo: Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí 

IČ: 65945735 

DIČ: CZ6604170903 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 176 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 211 200,- Kč 

Z toho DPH: 35 200,- Kč 

Pořadí nabídky: 11. 

 

 

Nabídka č. 17 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Aleš Malý 

Sídlo: Kaštanová 24, 390 01 Tábor 

IČ: 76041077 

DIČ: - 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 136 900,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 136 900,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 4. 

 

 

Nabídka č. 18 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Bc. Jan Klavík 

Sídlo: Nová Dobev 64, 397 01 Písek 

IČ: 70662240 

DIČ: CZ7310311602 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 145 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 174 000,- Kč 

Z toho DPH: 29 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 6. 



 

 
Strana 7 (celkem 8) 

Nabídka č. 19 

Obchodní firma nebo název uchazeče: GK Plavec – Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

IČ: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 210 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 42 000,- Kč 

Z toho DPH: 252 000,- Kč 

Pořadí nabídky: 17. 

 

 

Nabídka č. 20 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Petr Lahoda 

Sídlo: B. Němcové 261, 346 01 Horšovský Týn 

IČ: 73374644 

DIČ: CZ7410171802 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 124 500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 149 400,- Kč 

Z toho DPH: 24 900,- Kč 

Pořadí nabídky: 3. 

 

 

Nabídka č. 21 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Zdeněk Karel 

Sídlo: Všeruby 360, 330 16 Všeruby 

IČ: 11631392 

DIČ: - 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 164 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 164 000,- Kč 

Z toho DPH: 0,- Kč 

Pořadí nabídky: 9. 

 

 

Nabídka č. 22 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Oregon Star, spol. s r.o. 

Sídlo: K Žalovu 221, 250 68 Husinec - Řež 

IČ: 27116328 

DIČ: CZ27116328 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti: vyhověla 

Nabídková cena bez DPH: 274 000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 328800,- Kč 

Z toho DPH: 54800,- Kč 

Pořadí nabídky: 19. 



 

 
Strana 8 (celkem 8) 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 5. 

 

Závěr: 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle hodnotícího kritéria, které bylo předem stanoveno v článku I. bod 5 výzvy k podání 

nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena, a hodnotící komise doporučuje osobě oprávněné 

rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 

Firma: GEPARD, s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČ: 61499552 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 

Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti 

Hodnotící archy přítomných členů hodnotící komise 

 

Zapsala: Ing. Nikola Navrátilová 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání 

obálek a hodnocení nabídek na zakázku „Geodetické práce v k. ú. Horosedly, Vráž u Písku, Žďár 

u Protivína, Ohař a Svatkovice“. 

 

Podpis člena komise:  

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jiří Bláha 

  

Podpis člena  komise:  
 
 
 
 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Nikola Navrátilová 

  

Podpis náhradníka komise:  

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Bc. Pavlína Švejdová 

  

V Písku dne 10. 5. 2012 


